

FACTURA

Serie ITS Numar 3201

Data 30.07.2021 Scadent la 14.08.2021

- RON - Curs referinta 4.9209



Furnizor

Client

S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

CIF RO38189005 RC J40/15452/2017

CIF RO37714360

Capital soc. 10 000 000 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,

BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242

NR.154-158, CLADIRE ADMINISTRATIVA, BIROU 5

Banca GARANTIBANK AGENTIA UNIRII

IBAN RO54 UGBI 0000 0220 3264 5RON

Banca Trezoreria Sector 3

IBAN RO85 TREZ 7035 069X XX01 9401

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	DECONTARE CF CTR 2067/25.05.2021 SIT DE PLATA 2	buc	1.000	260 880.3800	260 880.38	49 567.27

Termen de plata: 15 ZILE

Date privind expeditia

260 880.38

49 567.27

Numele delegatului: POSTA

C.I. seria: nr: eliberat de:

Mijlocul de transport:

Total

310 447.65

Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29

Contract de lucrări nr. 2067/ 25.05.2021, act adițional nr. 1/ 19.07.2021, act adițional nr. 2/ 27.07.2021
 Denumirea lucrării: Instalații de detecție, semnalizare și avertizare incendiu pentru obiectivul Punere în siguranță a construcției Hală Laminor și construirea unei parcuri subterane și a circulațiilor aferente în subsolul halei.
 Beneficiar : Algoritm Construcții S3 SRL
 Executanți: *Intermet și Tehnologie S3 SRL*

SITUAȚIE DE PLATĂ 2

Nr.crt.	Denumire produs	Producător	Cod produs	U.M.	Cantitate	P.U Euro	MANOPERA		TOTAL CONTRACT	
							Valoare Euro	P.U Euro		Valoare Euro
SISTEM DE DETECȚIE INCENDIU - HALA LAMINOR										
ECHIPAMENTE										
2	Sirena cu stroboscop (volum reglabil), numeric adresabilă, cu alimentare din bucla de incendiu <i>Disp.al. acustic combi IQ8Alarm Plus EN54-3/-23 rol/rou</i>			buc.	49					
			807224RR	buc.	49	56.81 €	2,783.69 €	5.33 €	261.33 €	3,045.02 €
4	Buton cu geam pentru acționarea manuală a alarmei de incendiu, numeric adresabil, montaj aparent (h=1,2-1,5 m), prevăzut cu cheie pentru testare <i>Modul ei. buton IQ8 mare cu izolator Carcasa buton cu geam rosu sim. RAL 3020</i>			buc.	53					
			804905	buc.	53	21.27 €	1,127.31 €	1.07 €	56.53 €	1,183.84 €
			704900	buc.	53	7.01 €	371.53 €	3.47 €	183.73 €	555.26 €
5	Detector multicriterial numeric adresabil, dotat cu doi senzori de fum + unul de temperatura, parametrizabil, montat aparent pe elementele de construcție, inclusiv soclul cu izolator <i>Detector optic de fum seria IQ8 Quad w. izolator, Series IQ8Quad Soclu detector IQ8 Quad varianta de baza</i>			buc.	620					
			802374	buc.	620	23.92 €	14,830.40 €	1.87 €	1,157.17 €	15,987.57 €
			805590	buc.	451	2.69 €	1,213.19 €	3.47 €	1,563.47 €	2,776.66 €
TOTAL VALOARE ECHIPAMENTE EURO, EXCLUSIV TVA							20,326.12 €		3,222.24 €	23,548.36 €
MATERIALE										
11	Teavă de protecție din PVC, flexibilă sau rigidă, montată în/pe elementele de construcție, inclusiv sistemul de prindere și fixare ale tevilor sa fie rezistent la foc minim 90 minute: Diametru 20 mm <i>Teava PVC, ignifuga, D20 Dibu 6x40 + Holzsurub 4x35mm Clama de prindere metalica semionega D20</i>			ml.	90					
				ml.	90	0.20 €	18.00 €	2.67 €	240.00 €	258.00 €
				buc.	130	0.09 €	11.18 €			11.18 €
				buc.	130	0.06 €	8.32 €			8.32 €

PRODUSE										MANOPERA		TOTAL CONTRACT
Nr.crt.	Denumire produs	Producător	Cod produs	U.M.	Canitate	P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro	Valoare Euro		
12	Cablu electric din cupru, rezistent la foc 90 minute, pentru detecție, semnalizare și alarmare incendiu, pozat în tub de protecție, inclusiv toate materialele de conectare și izolare pentru montare pe pereți, în/pe elementele de construcție, inclusiv sistemul de prindere și fixare metalic, precum și etanșările necesare pentru a nu se modifica rezistența la foc a elementelor străbătute.			ml.	7500							
	<i>Cablu tip: JE-H/S/H E90 2x2x0,8 mm²</i>			ml.	7500	0,48 €	3.600,00 €	2,67 €	20.000,00 €	23.600,00 €		
	<i>Diblu Sx30 + Surub cui</i>			buc	18000	0,09 €	1.548,00 €			1.548,00 €		
	<i>Clema de prindere metalica semionega D6</i>			buc	18000	0,06 €	1.148,94 €			1.148,94 €		
13	Materiale C+M			set.	1	1.437,60 €	1.437,60 €			1.437,60 €		
TOTAL VALOARE MATERIALE EURO, EXCLUSIV TVA										7.772,04 €	20.240,00 €	28.012,04 €
Act adițional nr. 1/19.07.2021 (2874/19.07.2021) la contractul de lucrări nr. 2067/25.05.2021												
1	Jgheab metalic perforat 100x60mm cu accesorii			ml.	90			12,00 €	1.080,00 €	1.080,00 €		
	Jgheab metalic 100x60mm			ml	90	2,16 €	194,40 €			194,40 €		
	Cot 90GR 100x60			buc	3	7,350 €	22,05 €			22,05 €		
	Sistem de fixare jgheab metalic cu lățimea între 100-200mm			set.	65							
	Surub M6x14 + Piuliță guler (1set=100buc)			set.	2	5,43 €	10,86 €			10,86 €		
2	Tijă filetata 1000mm M10			buc	65	0,95 €	61,75 €			61,75 €		
	Piuliță hexagonală M10 ZA			buc	250	0,02 €	5,00 €			5,00 €		
	Sina C 41x41mm L:3000mm			ml	12	5,06 €	60,72 €			60,72 €		
	Piuliță expandabilă din oțel 12mm-M10x40mm			buc	140	0,14 €	19,60 €			19,60 €		
TOTAL VALOARE ACT ADIȚIONAL NR.1 EURO, EXCLUSIV TVA										374,38 €	1.080,00 €	1.454,38 €
TOTAL VALOARE SITUATIE DE PLATA 2 - EURO, EXCLUSIV TVA										28.472,54 €	24.542,24 €	53.014,77 €
TVA										5.409,78 €	4.663,02 €	10.072,81 €
TOTAL VALOARE SITUATIE DE PLATA 2 - EURO, INCLUSIV TVA										33.882,32 €	29.205,26 €	63.087,58 €

BENEFICIAR:
ALGORITHM CONSTRUCȚII S3 SRL

EXECUTANT:
INTERNET ȘI TEHNOLOGIE S3 SRL



